
 

 

OPERA PIA OSPEDALE S. GIOVANNI BATTISTA  
Torri in Sabina(Rieti) 

 

 VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 

N. 49 

del 23-04-2014 

Prot.________ 

del 

 

 OGGETT0: Variazioni al bilancio di previsione 2014. 
 

  

  

                          

L'anno DUEMILAQUATTORDICI giorno VENTITRE’ del mese  di APRILE alle ore 17,30 nella 

sala delle adunanze si è  riunito la  Signora Enei Alba, Commissario Amministrativo, nominato 

con decreto del Sindaco del Comune di Torri in Sabina - Prot. n. 4.240 del 30-06-2011. Assiste 

alla seduta il Segretario, Dr. Mauro Di Rocco. 

 

Il Commissario, dopo avere premesso che sulla proposta  della presente deliberazione  sono stati 

acquisiti i seguenti pareri: 

 

 

 

           Parere favorevole di regolarità tecnica; 

  

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                 F.to Dr. Mauro Di Rocco 

 

 

 

 

           Parere favorevole di regolarità contabile; 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      F.to Dr. Mauro Di Rocco 

 

 

 

 

 

  delibera sull'argomento in oggetto. 

 

 

 



 

 

 

Oggetto:   Variazioni al bilancio di previsione 2014 

 

 

IL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 

Visto il bilancio di previsione per l’esercizio 2014,  approvato con deliberazione del C.A. 

n. 3 del 03.01.2014, esecutiva ai sensi di legge; 

 

Considerato che si rende necessario apportare al bilancio predetto alcune variazioni di 

entrata e di uscita ed alcuni storni di fondi tra interventi di uscita, al fine di garantire il regolare 

svolgimento dei servizi istituzionali; 

 

Visto il prospetto delle variazioni predisposto dall’ufficio amministrativo, allegato al 

presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

 

Dato atto che per questo Ente non trova applicazione la disciplina relativa ai revisori dei 

conti, riservata esclusivamente agli enti indicati dal T.U.O.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

 

 

 

D E L I B E R A 
 

1. Di apportare al bilancio di previsione 2014 le variazioni indicate nel prospetto allegato al 

presente atto per farne parte integrante e sostanziale (All. “A”); 

 

2. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

           All. “A” 

 
23/04/2014 

+------------------------------------------------------------------------------+ 

| Delibera: CA n. 49/2014 VARIAZIONE/STORNO INSERITA AUTOMATICAMENTE    | 

+----------------------------------------------+---------------+---------------+ 

| Capitolo             | Importo Variato         | Cod. Bilancio               | 

+----------------------------------------------+---------------+---------------+ 

|U 2014 2040/01        | 1.100,00-               |2.01.05.01                   | 

|U 2014 2058/02        | 1.100,00+               |2.01.05.05                   | 

+----------------------------------------------+---------------+---------------+ 

| TOTALE ENTRATA       |     0,00+               |                             | 

| TOTALE USCITA        |     0,00+               |                             | 

+----------------------------------------------+---------------+---------------+ 

| TOTALE VARIAZIONE    |     0,00+               |                             | 

+------------------------------------------------------------------------------+ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      COMMISSARIO AMMINISTRATIVO                       IL SEGRETARIO  

                          F.to  Enei Alba                                                       F.to Dr. Mauro Di Rocco 

 

 

                                      ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Si attesta la copertura finanziaria della spesa e  l'avvenuta registrazione dell'impegno contabile. 

 

   Lì                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                     F.to Dr: Mauro Di Rocco 

                                                                                                                                        

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Si  attesta che copia della deliberazione  viene  pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di Torri in 

Sabina, per 15 giorni  consecutivi a partire dal 28-04-2014. 

 

  

Lì, 23-04-2014                                IL SEGRETARIO 

                                                                                  F.to Dr.Mauro Di Rocco 

 

ESECUTIVITA' 

 

 La  presente  deliberazione,trascorsi  10  giorni  dalla  su indicata  data  di  inizio pubblicazione 

è divenuta  esecutiva  il___________ 

 

   

         

                                                                                       IL SEGRETARIO 

                                                  ___________________ 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, per uso amministrativo. 

     

 Lì  23-04-2014 

                                                               IL SEGRETARIO 

                                                                                 Dr. Mauro Di Rocco 

 

 

 

 

 


